
COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)    

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                fax  0783/44030  

 
Prot. n. 4041 
Del  11.08.2011  

ORDINANZA N. 08/2011 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

PREMESSO che nel Comune di Villaurbana, nel periodo compreso tra Luglio e Settembre 
2011, si svolgono le attività di animazione estiva che comprendono diverse iniziative per bambini e 
ragazzi; 

VISTA l'istanza presentata dalla Sig.ra Meloni Giuditta, in qualità di presidente della 
Cooperativa Sociale Social Service di Villaurbana, tendente ad ottenere l'autorizzazione per 
svolgere il laboratorio di murales; 

CONSIDERATO che la circolazione dei veicoli  potrebbe comportare pericolo per la 
incolumità dei partecipanti all’iniziativa; 

VISTO l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e 
relativo regolamento di esecuzione; 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, T.U.E.L.; 
 

ORDINA 
 

1) Di bloccare l’accesso al parcheggio di via Giovanni XXIII i giorni 12 e 26 agosto 2011, 2, 
9, 16, 23 e 30 settembre 2011, a partire dalle ore 17.00 fino alle ore 20.00. 

 
 
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico è incaricato della tempestiva apposizione della relativa 
segnaletica. 
Il Vigile Urbano e gli agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 
osservanza della presente ordinanza. 
 
Villaurbana 11 agosto 2011 
                                                                                 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  (Ing. Paolo Sanna) 
 
 
Si trasmette a -      QUESTURA  di  ORISTANO 

- CARABINIERI  - VILLAURBANA 


